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2014 

Rorsman Klubb Båttyp Båtnamn Segelnr. SRS-tal Tid 1a Tid 2a Plac. 1a Plac. 2a Summa Slutpl.  
              00:00:00         
Owe Haglund SSH M 30 Carat SWE 17 1,155 01:03:59 01:13:54 3 1 4 1 
Kjell Ohlsson SSH If Gini SWE 2801 1,017 01:11:20 01:12:33 2 2 4 2 
Per Jansson SSH Scanner 391 Charisma SWE 120 1,209 01:07:57 01:22:09 5 3 8 3 
Edvard Darpö SHB M25 Sigun SWE42 1,077 01:20:32 01:26:44 8 4 12 4 
Thomas Alvarsson SSH Delphia 24 Lillalva SWE37 1,206 00:53:39 01:04:42 1 DSQ  12 13 5 
Bengt Boman SSH Maxi 999 Berta SWE 288 1,129 01:09:34 01:18:32 4 9 13 6 
Bertil Pihl SSH Hanse 320 Querelle SWE314 1,109 01:16:31 01:24:51 7 7 14 7 
Christer Björklund SSH Safir Foxy Lady SWE 90 1,163 01:15:42 01:28:02 10 5 15 8 
Sven-Gunnar Lindgren SHB S 30 Saga S 292 1,191 01:13:38 01:27:42 9 6 15 9 
Claes Eklund SSH Maxi 999 Taluffa SWE 103 1,129 01:14:10 01:23:44 6 10 16 10 
Mats Sandberg SSH Scampi Vågligg SWE1021 1,097 01:22:01 01:29:58 11 8 19 11 
 

  



2013 

 
  

Totalt  

Båtnamn Skeppare Segling 1 Segling 2 Poäng Placering 
Express Sture Forsberg 2 2 4 1 
Bounty Johan Widestrand 4 3 7 2 
Carat Ove Haglund 1 7 8 3 
Querelle Bertil Pihl 8 1 9 4 
Inkadu Ulf Andersson-Freijd 3 6 9 5 
Shash Jan Landin 7 4 11 6 
Gini Kjell Ohlson 6 5 11 7 
Vågligg Mats Sandberg 5 8 13 8 
Alma Rolf Ejnarsson 9 9 18 9 
Saga S-G Lindgren 10 10 20 10 
Tessan II Anders Pettersson 12 11 23 11 
Catalina Krister Jakobsson 13 12 25 12 
PippiFax Niclas Larsson 11 14 25 13 
 

 
  

Segling 1  

Båtnamn Skeppare Starttid Måltid Segeltid SRS Sluttid Poäng 
Carat Ove Haglund 10:23:10 11:27:06 01:03:56 1,157 01:13:58 1 
Express Sture Forsberg 10:23:10 11:30:32 01:07:22 1,114 01:15:03 2 
Inkadu Ulf Andersson-Freijd 10:23:10 11:28:40 01:05:30 1,160 01:15:59 3 
Bounty Johan Widestrand 10:23:10 11:33:19 01:10:09 1,093 01:16:40 4 
Vågligg Mats Sandberg 10:23:10 11:36:08 01:12:58 1,060 01:17:21 5 
Gini Kjell Ohlson 10:23:10 11:39:15 01:16:05 1,017 01:17:23 6 
Shash Jan Landin 10:23:10 11:37:26 01:14:16 1,042 01:17:23 7 
Querelle Bertil Pihl 10:23:10 11:32:30 01:09:20 1,117 01:17:27 8 
Alma Rolf Ejnarsson 10:23:10 11:31:38 01:08:28 1,155 01:19:05 9 
Saga S-G Lindgren 10:23:10 11:31:04 01:07:54 1,194 01:21:04 10 
PippiFax Niclas Larsson 10:23:10 11:37:46 01:14:36 1,136 01:24:45 11 
Tessan II Anders Pettersson 10:23:10 11:54:28 01:31:18 0,970 01:28:34 12 
Catalina Krister Jakobsson 10:23:10 11:53:30 01:30:20 1,260 01:53:49 13 



 

  
 

Segling 2  
Båtnamn Skeppare Starttid Måltid Segeltid SRS Sluttid Poäng 

Querelle Bertil Pihl 12:15:09 13:19:43 01:04:34 1,117 01:12:07 1 

Express Sture Forsberg 12:15:09 13:22:02 01:06:53 1,114 01:14:30 2 

Bounty Johan Widestrand 12:15:09 13:24:54 01:09:45 1,093 01:16:14 3 

Shash Jan Landin 12:15:09 13:29:02 01:13:53 1,042 01:16:59 4 

Gini Kjell Ohlson 12:15:09 13:31:12 01:16:03 1,017 01:17:21 5 

Inkadu Ulf Andersson-Freijd 12:15:09 13:22:34 01:07:25 1,160 01:18:12 6 

Carat Ove Haglund 12:15:09 13:23:49 01:08:40 1,157 01:19:27 7 

Vågligg Mats Sandberg 12:15:09 13:30:33 01:15:24 1,060 01:19:55 8 

Alma Rolf Ejnarsson 12:15:09 13:26:32 01:11:23 1,155 01:22:27 9 

Saga S-G Lindgren 12:15:09 13:24:56 01:09:47 1,194 01:23:19 10 

Tessan II Anders Pettersson 12:15:09 13:43:26 01:28:17 0,970 01:25:38 11 

Catalina Krister Jakobsson 12:15:09 13:54:54 01:39:45 1,260 02:05:41 12 

PippiFax Niclas Larsson OCS     1,136   14 

 

 

 

 

  



2012 

Plac. Båttyp Segelnr. SRS Båtnamn Rorsman Start-tid Mål-tid Beräkn. Tid 
1 Express 848 1,070 Lydia Sture Forsberg 11:00:00 12:07:28 1:12:11 
2 Esperanza 14 1,160 Inkadu Ulf Andersson-Frejd 11:00:00 12:06:05 1:16:39 
3 Linjett 33 115 1,187 Felisia Tomas Gustafson 11:00:00 12:06:33 1:19:00 
4 Albin Cumulus 399 1,104 Congestus Bertil Pihl 11:00:00 12:12:10 1:19:40 
5 Safir 90 1,152 Foxy Lady Christer Björklund 11:00:00 12:10:26 1:21:08 
6 Comfortina 32 45 1,140 Elina Monica Eriksson 11:00:00 12:12:19 1:22:26 
7 Beneteau Oceanis 328 581 1,183 Alva Thomas Alvarsson 11:00:00 12:10:22 1:23:15 
8 IF 2801 1,017   Kjell Olsson 11:00:00 12:22:49 1:24:13 
9 S30 292 1,197 Saga S-G Lindgren 11:00:00 12:11:02 1:25:02 
10 Bavaria 34 153 1,172 Alma Rolf Ejnarsson 11:00:00 12:14:16 1:27:02 
11 RJ140 10687 1,180   Krister Jakobsson 11:00:00 12:40:25 1:58:30 
 

 

 

2011 

Place-
ring 

Namn på rorsman Klubb Båttyp Båtnamn Segel-
nummer 

SRS-
tal 

Starttid Måltid Seglad-
tid 

Sluttid 

                      
1 Kjell Olson SHB Scampi Kalabalik 5481 1,1 11:10:00 12:27:16 01:17:16 01:25:00 
2 Ulf Andersson-Freijd SSH Esperanza 35 Inkadu 14 1,16 11:10:00 12:23:36 01:13:36 01:25:23 
3 Tomas Gustafson SSH Linjett 33 Felisia 115 1,16 11:10:00 12:25:10 01:15:10 01:27:12 
4 Bertil Pihl SSH Albin Cumulus Congestus 399 1,1 11:10:00 12:29:34 01:19:34 01:27:31 
5 Sture Forsberg SSH Albin Express Lydia 848 1,12 11:10:00 12:28:20 01:18:20 01:27:44 
6 Ove Haglund SSH M 30 Carat 17 1,14 11:10:00 12:29:22 01:19:22 01:30:29 
7 Rolf Ejnarsson SHB Bavaria 34 Alma 153 1,18 11:10:00 12:32:18 01:22:18 01:37:07 
8 Bengt Boman SSH Maxi 999 BERTA 288 1,16 11:10:00 12:35:46 01:25:46 01:39:29 
9 Krister Jakobsson SHB Benetau-35 Foreverliving 6196 1,13 11:10:00 12:39:24 01:29:24 01:41:01 
10 Mikael Knutsson SSH Senorita Helsman Senorita 3 1,1   DNS     
 



2010 

Plac.  Skeppare                         SRS   Seglingstid   Beräkn tid 
1        Sture Forsberg SSH            1,12   01:24:45        01:34:55 

2        Per Eriksson SSH               1,11   01:26:50         01:36:23 

3        Ove Hagberg SSH              1,14   01:26:23         01:38:29 

4        Tomas Gustavsson SSH      1,17   01:25:15         01:39:45 

5        Sven Gunnar Lingren SHB   1,19   01:25:47         01:42:05 

6         Anders Pettersson SHB      0,96   02:30:25         02:24:24 

 


